РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

  От 25.04.2006                                                                                           № 95
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 30.11.2004г. № 520 «О размере предельного уровня платежей и максимально-допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2005 год»
В соответствии с Постановлением Губернатора от 08.02.2006г. № 87 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.11.2005 №686 «О размерах региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2006 год» и предельных индексах изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги на 2006 год» и руководствуясь Уставом округа Муром,
Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу п.2 решения Совета народных депутатов округа Муром от 30.11.2004г. № 520 «О размере предельного уровня платежей и максимально-допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2005 год».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава округа Муром

Председатель Совета

__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин